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山河江麓全变频电控系统分体柜集中采购
招标公告
一、招标人及项目概况说明
    山河智能装备集团是中南大学何清华教授领衔于1999年创办，现已发展为以上市公司山河智能装备股份有限公司（以下简称“山河智能”证券代码：002097）为核心，以长沙为总部，以装备制造为主业，在国内外具有一定影响力的国际化企业集团，跻身于全球工程机械企业50强、世界挖掘机企业20强、世界支线飞机租赁前3强。 
山河智能装备股份有限公司需求的 山河江麓全变频电控系统分体柜集中采购 项目招标（项目编号：SW-DQ202202）由山河智能装备股份有限公司授权的招标小组实施。山河智能装备股份有限公司招标小组负责组织招标事务，并与中标单位签订正式的商务合同。
本次招标，旨在通过公开招标方式寻找符合资质及技术要求的产品/服务供应商，选择最符合本公司需求的产品/设备和服务。本次招标组织实施过程中的所有事项，包括但不限于程序的设定、招标评标人员的选定、招标需求和评标标准的确定等，均由山河智能装备股份有限公司根据本公司及本次招标的实际需要确定并负责解释。
山河智能装备股份有限公司对投标方提供之方案和价格有权全部、部分或放弃采纳。
欢迎广大合格投标人前来竞标。
二、招标文件发布与出售
1、本项目招标文件将于 2022年11月14日至2022年11月21日 上午9：00时至11：30时，下午14：00时至17：00时（北京时间，下同），在湖南长沙县星沙产业基地凉塘东路1335号山河工业城发布，请投标人派人持本单位介绍信/授权委托书（后附格式）、营业执照（复印件）、资质文件资料（含同类业务合同1份）及经办人身份证（复印件）前来招标人商务联系人办公室现场报名（网络报名：可凭以上证件的扫描件盖章版发至招标人商务联系人邮箱处报名！）。现场报名和网络报名均需留下联系人邮箱地址和电话！
（因新冠疫情防控要求，本项目不接受现场报名，报名方式请选择“网络报名”！）
2、招标文件发布：本项目招标文件将在项目投标报名时间截止日向投标人报名邮箱发布电子版。整套文件的售价（电子版，不含纸质版）为  零 元（不收报名费）。
3、开标时间：2022年11月30日9时00分
4、项目投标保证金为 零 万元 。 
5、招标公告网络查询地址：
山河智能装备股份有限公司网址：http://www.sunward.com.cn
6、招标方式：公开招标
三、投标人资质要求
3.1 投标方必须具有独立的法人资格，并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期。
3.2 投标方具有三年以上所投相关项目的设计、制造、销售资质及安装能力（需提供相关证据）。
3.3 投标方必须对投标的物料技术要求全部进行确认后才能参加。
3.4 投标方在接受资质审查时需提供采购方在项目中所要求的相关资质文件。

3.5 投标方应具有完善的售后服务体系，固定的、专业的维修工程师和零备件仓库存量。
3.6 投标单位不得给他人借、卖或挂靠资质，如有此种情况，经查证核实后，立即取消其投标资格，并纳入黑名单。
3.7 供应商须为制造厂商或系统集成商，制造厂商代表须到达谈判现场。
3.8严格禁止串标、围标、弃标等情况发生，如有发现，将取消招标资质，并纳入我司黑名单。

3.9投标方不得以任何理由、任何方式对招标业务人员赠送财物，不得向招标方供应核准经营范围外的产品，给招标方造成严重后果的，招标方将追究其法律责任。
3.10供应商报名需提供如下证明材料：
《供应商调查表》
《供应商报名表》
《法人代表授权书》
四、招标项目清单及其他
1、本项目招标产品清单
	序号
	品号
	产品名称
	规格型号
	2023年预计采购数量

	1
	080702205042
	全变频电控系统
	QBP30-11-4
	220

	2
	080702205042
	全变频电控系统
	QBP37-11-4
	110

	3
	080702205042
	全变频电控系统
	QBP45-15-5.5
	70

	4
	080702205042
	全变频电控系统
	QBP55-18.5-7.5
	45


2、招标人地址、项目联络人及联系方式
招 标 人：  山河智能装备股份有限公司
地 址：湖南省长沙县星沙产业基地凉塘东路1335号山河工业城
招标人技术联系人： 唐 胜     邮箱地址：tangsheng1331@163.com
招标人商务联系人： 蒋 慧     邮箱地址：jiangh1@sunward.com.cn 
联系电话：0731-86407771  
开户名称：山河智能装备股份有限公司
开 户 行：工商银行长沙金鹏支行
账    号：1901 0180 0900 4723 270
税    号：9143 0000 7121 6427 3J
3、其他
3.1本公告内容具体以招标人发布的项目招标文件为准！
3.2山河智能装备股份有限公司有权根据招投标进展情况对本次招标进行暂停、分标、终止等活动，不进行费用补偿。
3.3 山河智能装备股份有限公司对本项目招标公告、招标文件有最终解释权。
                                   山河智能装备股份有限公司 招标小组
2022年11月14日
附件：投标人法人代表授权委托书（格式）

法  人  代  表  授  权  书
致：山河智能装备股份有限公司：
   （投标方单位名称）___________________及法人代表________ （姓名）授权________（授权代表姓名），全权参加山河智能装备股份有限公司组织的关于山河江麓全变频电控系统分体柜集中采购项目（项目编号：SW-DQ202202）的招标活动，其在投标中的一切活动均予承认。
                                       投标人：                        
                                       法人代表签字：                  
                                       单位公章：
                                         二〇二二年_   _月_   _日
附：
授权代表姓名：___________          授权代表签字：__________  _
职        务：___________          电       话：___________
传        真：___________          邮 箱 地  址：             
后附授权代表身份证复印件（盖章）
PAGE  
- 3 -

[image: image1.jpg]